PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1657/2023

Autoria: TUNICO
Assunto: Informagbes quanto a falta de limpeza no bueiro da Avenida Mario
Franco de Camargo no Bairro Sdo Luiz.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 22 de novembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE | °&¥

' VALINHOS PA n° 25595/2023

Req. n° 1657/2023

A S.S.P.

Em atendimento ao Requerimento n® 1657/2023, solicitando
informagdes quanto a falta de limpeza do cérrego da Avenida Mario
Franco de Camargo no Bairro Jardim S&o Luiz, informo que:

- Porque héa lrés anos ndo se faz limpeza do cérrego e a
desobstrucdo da passagem da agua sob a Rua Mercidio Pazolli?
Resposta: Prejudicada.

- Esta no cronograma da secretaria responsavel a execugdo do
trabalho?

Resposta: Colocaremos o desassoreamento do corrego na
programacéo deste Departamento de Infraestrutura Urbana.

- Caso positivo, Para quando?
Resposta: Dentro de 03 meses.

- Caso negativo, Justificar.
Resposta: Prejudicada.

D.1.U., em 17 de novembro de 2023.

Eng°® Caio(ee/s(%mm. Eng.° M/é%io Iv

Diretor D.1.U./S.S.P. Secretario da S.S/P./P.M.V.
C.R.E.A.: 060160791-4 C.R.E.A.: 5060187117



Requerimento n® 1657/2023

Em atencéo ao Requerimento n® 1657/2023, de autoria do Antonio Soares Gomes Filho.

- Informo que os servigos de rogada no local s8o atendidos periodicamente e esta no
cronograma do DMLP/SSP para o dia 30/11/2023.

DMLP/SSP, em 17 de novembro de 2023.

/t

Eng.® Civil Mario Ivo Mgngon

Secretario d P
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